证券代码：300735          证券简称：光弘科技          公告编号：2020-044 号

惠州光弘科技股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和

前十大无限售条件股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

惠州光弘科技股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2020 年 4 月 28 日召

开第二届董事会第八次会议审议通过了《关于回购公司股份的方案》，详见公司

于 2020 年 4 月 29 日 在 指 定 信 息 披 露 媒 体 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《第二届董事会第八次会议决议的公告》

（编号：2020-029）和《关于回购公司股份方案的公告》（编号：2020-036）。

根据《公司法》、《证券法》及《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》

等相关规定，现将公司第二届董事会第八次会议决议公告的前一个交易日（即

2020年 4月 28日）登记在册的前 10名股东和前 10名无限售条件股东情况公告

如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一交易日（即 2020 年 4 月 28 日）前 10

名股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量 持有比例（%）

1 光弘投资有限公司 282,636,900 51.08

2 广东恒健资本管理有限公司 8,868,243 1.60

3 苏志彪 7,316,140 1.32

4

北信瑞丰资管－非凡资产管理翠竹 13W理财产品周

四公享 01 款－上海北信民生凤凰 18 号单一资产管

理计划

6,334,459 1.14

5
中国银行股份有限公司－华夏中证 5G 通信主题交

易型开放式指数证券投资基金
5,564,965 1.01

6 朱建军 4,254,595 0.77

7
中意资管－招商银行－中意资产－定增精选 117号

资产管理产品
4,222,972 0.76

8
深圳市国协一期股权投资基金合伙企业（有限合

伙）
4,222,972 0.76

9
中国光大银行股份有限公司－兴全商业模式优选

混合型证券投资基金（LOF）
4,173,816 0.75

10
招商银行股份有限公司－兴全合泰混合型证券投

资基金
3,969,836 0.72

二、董事会公告回购股份决议的前一交易日（即 2020 年 4 月 28 日）前 10

名无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量 持有比例（%）

1
中国银行股份有限公司－华夏中证 5G 通信主题交

易型开放式指数证券投资基金
5,564,965 3.38

2
招商银行股份有限公司－兴全合泰混合型证券投

资基金
3,969,836 2.41

3
东吴证券股份有限公司客户信用交易担保证券账

户
3,878,149 2.36

4

平安基金－中国平安人寿保险股份有限公司－分

红－个险分红－平安人寿－平安基金权益委托投

资 2 号单一资产管理计划

3,600,850 2.19

5 华夏人寿保险股份有限公司－自有资金 3,035,641 1.84

6
中国银河证券股份有限公司客户信用交易担保证

券账户
2,493,914 1.51

7
国泰君安证券股份有限公司客户信用交易担保证

券账户
2,129,321 1.29

8 广发乾和投资有限公司 2,100,960 1.28

9
华泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账

户
1,985,968 1.21

10
兴业全球基金－兴业银行－兴全－股票红利特定

多客户资产管理计划
1,848,161 1.12

特此公告。

惠州光弘科技股份有限公司董事会

2020 年 4 月 30 日